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CoAVR 2018 

Liste des chefs d’équipes 
 

Catégories Clubs Prénom Nom E-mail Natel 

Femmes WOM 

Hommes MAN 

CA Sion 

CA Sierre-DSG 

Oggier Bernarda   

Julien Bornand (Bâle) 

oggier.bernarda@gmx.ch 

julien.bornand@casierre.ch 

076 546 70 60 

078 609 71 17 

U20 M CA Sion Julien Quennoz jul.quennoz@gmail.com 078 624 31 41 

U18 M CABV Martigny Kevin Andrey andrey.kevin@yahoo.com 079 720 70 12 

U16 M CABV Martigny Elodie Antille elodie.morisod@hotmail.com 079 725 84 02 

U14 M Valais Central CA Sion Balbine Miserez balbine.miserez@casion.ch  079 773 49 01 

U14 M Bas-Valais     

U12 M Valais Central CA Sierre Laurent Rueger 

John Pollmann 

Julien Bornand 

laurueger@bluewin.ch 

j.pollmann@bluewin.ch 

julien.bornand@casierre.ch 

079 258 64 00 

078 795 42 15 

078 609 71 17 

U12 M Bas-Valais SG St-Maurice Vincent Bochatay   vincent.bochatay@seic-teledis.ch 079 471 03 32 

U20 W CA Sion Julien Quennoz jul.quennoz@gmail.com 078 624 31 41 

U18 W CA Vétroz Loann Gabioud lounn_2@hotmail.com 079 677 15 68 

U16 W CABV Rodolphe Normand rodolphe.normand@gmail.com 078 629 79 17 

U14 W Valais Central SFG Conthey Camille Roh 

Soraya Da Silva 

roh.camille28@gmail.com 

soraya.dasilva@hotmail.com 

076 615 09 30 

078 936 72 00 

U14 W Bas-Valais CABV Martigny Véronique Crettenand verocrettenand@hotmail.com  079 541 55 19 

U12 W Valais Central CA Sion Aurélie  Aymon smseuse24@hotmail.com 079 723 49 92 

U12 W Bas-Valais SFG Collombey-Muraz Evelyne Rappaz evelyne.rappaz@outlook.com 079 485 61 90 

U14 relais Athletissima CA Sion Cendrine Monnet 

Sylvie Monnet 

cendrine.monnet@unifr.ch 

sylvie.monnet@hotmail.fr 

079 369 66 22 

079 586 09 82 
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Listes des chefs techniques  

 

Clubs Prénom Nom E-mail Natel 

CA Sierre-DSG Julien Bornand julien.bornand@casierre.ch 078 609 71 17 

CA Sion Oggier Bernarda oggier.bernarda@gmx.ch 076 546 70 60 

CA Vétroz Nathalie Duc ducnath@cavetroz.ch 079 645 44 08 

SFG Conthey Sandrine Rudaz-Duc sandrine-duc@hotmail.com 079 242 83 44 

ES Ayent Conrad Zengaffinen c.zengaffinen@netplus.ch 079 336 05 19 

CABV Martigny Rodolphe Normand rodolphe.normand@gmail.com 078 629 79 17 

SG St-Maurice Jean Bonvin jyb@bluewin.ch 079 664 92 25 

SFG Collombey-Muraz Evelyne Rappaz evelyne.rappaz@outlook.com 079 485 61 90 

CA Vouvry Pierre Saillen psaillen@gmail.com 078 788 89 84 

 


